PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação
Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso 001/2020

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital Homologação da Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008 - CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital Homologação da Isenção através da Lei Municipal nº 3.783/2018 – Justiça

Eleitoral.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção, poderão consultar

suas respostas na área restrita do candidato, pelo período de 30 (trinta) dias.

Art. 4º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso 001/2020 da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, imprimir a
segunda via do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 12 de janeiro de 2021.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bandeirantes, 11 de janeiro de 2021.

JAELSON RAMALHO MATTA
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  ALINE RIBEIRO SANTOS ROXO 01000111800 129231963

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  ALMIR DOS SANTOS 01000112195 102845200

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  AMANDA CAROLINA CORREIA DOS SANTOS 01000112917 129451653

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  AMANDA CAROLINE BUGLIA 01000111852 106711640
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  AMANDA CAROLINE DA SILVA  01000111552 129225807

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  AMANDA VIANA DA COSTA RAMOS 01000111488 475668066

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  ANA ADELIA MUSSI PEREIRA  01000112064 92629678
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  ANA CLAUDIA DOS SANTOS LEITE  01000111986 91226103

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  ANA PAULA DOS SANTOS 01000111301 103661072

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  ANGÉLICA MARIANE BIDAS LANDOWSKI 01000112135 92504409
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  CAMILA KAROLINE DOS SANTOS 01000111904 129236590

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  CELIA LUCIA RODRIGUES BERTIN 01000112945 66150119
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  CIBELLE DE ASSIS MIZUKI  01000111444 387918346

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  CLAUDINEIA NUNES HONÓRIO 01000113096 62958464

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  CLECIO GOMES DE SOUZA 01000111815 342095663
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  CRISTIANE DOS SANTOS LIMA 01000112246 70691175

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  DANIELE APARECIDA ARAUJO DA CRUZ 01000111397 123811011
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  EDSON DA SILVA  01000113056 79418943

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  EMILY DEMIKELY DA SILVA GONÇALVES 01000111572 141679015

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  ERIKA PEREIRA ARAUJO 01000111696 86298929
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  EULA ROSA SOUZA 01000111756 63692565

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  FABRICIO APARECIDO DOS SANTOS ROSA 01000111256 126820607

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  FERNANDA CAROLINA SIMONI DE LIMA  01000112077 102987845
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  FERNANDA EUGÊNIO SANTIAGO 01000112253 129228890

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  FERNANDA FRANCYÉLLE DE ANDRADE 01000111770 108579056
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  FERNANDA MARIA DA SILVA BALABEM 01000113093 134349328

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  GERIKSON BESERRA NUNES 01000111774 157153668

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  GIOVANNA MENDES SENO 01000111641 403934370
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  GUSTAVO SOARES LADEIRA 01000112918 107895370

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  HELOISA DA SILVA BALABEM 01000113101 141450751
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  ISABELA KARINY FERREIRA 01000111811 128819886

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  IZABELLA NUNES MARQUES RIBEIRO 01000111608 125624138

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  JANAÍNA DE LOURDES QUEIROZ DE LIMA 01000111562 98826777
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  JÉSSICA FRANCIELE STORER 01000112269 124529786

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  JOAO VITOR TAMIAO CANDIDO 01000111733 135554294
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  JULIA CAROLINE BUENO  01000111489 124188881

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

3

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  JULIANA APARECIDA SOARES  01000112137 90189328
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  JULIENE FERNANDA LUCCAS ALVES 01000111250 104974597

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  KARLA CRISTINA DA SILVA 01000112921 146063055
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  KELLY FRANCINE DOS SANTOS SILVA 01000111396 106445834

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  LARISSA MAYARA SILVEIRA 01000113070 124817994

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  LAYANE CARLA DA SILVA 01000111510 129231947
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  LEONARDO FERNANDO SILVESTRE DOS SANTOS 01000113032 109348589

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  LILIAM DOS SANTOS BORGES 01000111979 78932090
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  LINDINAURA RODRIGUES DA CRUZ NAGITA  01000112293 85600540

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  LUCILENE KAROLAINE FERMINO SOUZA 01000111280 135174033

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  LUIZ GUSTAVO RODRIGUES BERTIN 01000111340 135966096
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  MARCELA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA 01000111989 135263060

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  MARIA EDUARDA SALVADOR BERTOLUCI 01000111371 140722421

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  MARIA INÊZ DE SOUZA  01000112117 42869406
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  MARIANA CARLA HONORIO RUBIO 01000112867 503180440

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  MARIÉLY BANDEIRA DA SILVA 01000111758 134187433
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  MATHEUS HENRIQUE FERNANDES LANGAME 01000111633 125051081

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  NATÁLIA PRISCILA DO VALE 01000111787 108940867

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  NATHIELEN TRINDADE DA SILVA 01000111242 127444315
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  OSVALDO YOSHIO NAGITA  01000112298 67348214

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  PAULO AUGUSTO DOS SANTOS 01000112959 86061465
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  POLIANA IZAIAS DA SILVA  01000112844 103037549

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  RAILA KAROLINE GONÇALVES DOS SANTOS 01000111778 127065764

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  RAYNY ESTEFANY DA SILVA MIRANDA  01000111652 133840621
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  REGIANE DA SILVA SANTOS 01000113051 89704332

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  RENATO FOGAÇA FARINHA 01000113091 100828286
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  ROBERT OLIVEIRA DOS SANTOS  01000111426 125827225

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  RONNY PETERSON DOS SANTOS 01000112282 84277339

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  ROSANA PRISCILA CONSTANTE 01000111618 108132353

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  SABRINA NAYARA DE BORGES OLIVEIRA  01000112256 140684864

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  SANDRA CRISTINA DE SOUZA 01000112243 86322870

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  TAYAME BORGES DA SILVA 01000112145 127480486
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  THALLIA ALINE RAMOS 01000111299 134620471

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  VANESSA DE SOUZA 01000111944 106711488
AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  VANESSA FRANCYELLE SIMONI  01000112067 102987802

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  VIVIANE DA SILVA PAULO 01000111282 977721500

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  YRINA GABRIELLE SIQUEIRA 01000111804 127256586

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

4

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Agente de Combate de Endemias  ADRIELE CASSIA VIZOTTO 01000112152 14.094.270-7

Agente de Combate de Endemias  ALINE CRICIAN MEDEIROS 01000111408 89326079

Agente de Combate de Endemias  DANILO MARQUES 01000112063 95223982

Agente de Combate de Endemias  EDUARDO ADRIANO NEVES 01000111670 127712417
Agente de Combate de Endemias  GABRIELA SIMONI 01000111681 90777723

Agente de Combate de Endemias  JESSICA APARECIDA DA SILVA JORGE 01000111380 12.784.441-0

Agente de Combate de Endemias  JOIANE DA SILVA PORTELA 01000111795 130947700
Agente de Combate de Endemias  LARISSA MACHADO FILIPPI 01000111273 100270420

Agente de Combate de Endemias  LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 01000111342 131125666

Agente de Combate de Endemias  MARIA LUCIA PEREIRA 01000111387 98534059
Agente de Combate de Endemias  PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANCISCO 01000111817 3799689

Agente de Combate de Endemias  RENATA CRISTINA DOS SANTOS  01000113058 96092393
Agente de Combate de Endemias  TÁSSIA CRISTINA DA CONCEIÇÃO HAMAMOTO 01000111586 133243500

Agente de Combate de Endemias  VANIA CRISTINA MONTEIRO BERNINI 01000111963 86863987